
新世紀 位牌 優徳

意匠登録 No.1224448※「新世紀」は登録商標です。

※天然素材を使用しているため、木目や色味が微小に異なりそれぞれに個性がございます。

位牌の形が持つ伝統的な美しさを極力シンプルな直線と曲線で表現。さりげない優しさと気品が漂うモダン位牌です。

耐久性に優れた黒檀・パオロッサ材を用い、上品で落ち着きのある 4つのカラーをご用意。

黒檀・ローズには、温かみのある蒔絵仕様もございます。家具調仏壇、上置仏壇に調和してご安置いただけます。

加飾で使用する金は、すべて金沢産。純度約 96％の純金粉を使用し

ています。

奥行きが短く、本尊台が小さめの家具調仏壇や上置仏壇にもゆとり

を持って置くことができます。

回出位牌の蓋の開閉はマグネット式です。
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公益財団法人日本デザイン協会振興会主催

グッドデザインアワード受賞

優徳

優徳　回出 優徳　「心花」

※「優徳」は登録商標です。
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位
牌

供養壇
厨子
ペット仏壇

手元供養品

鳴  り  物

机  関  係

金襴商品

灯籠
電装品

小 物  類

墓参用品

椅子
寺院用品

過去帳
過去帳台

お手入れ
用品

記  念  品

念珠
念珠入
ブレス・袱紗

巡拝用品

神　具

葬儀用品

お盆用品

経本
灰・炭
ライター

掛   軸

位　牌

仏　像

宗派別
仏具セット

仏具セット

※印刷の具合により実際の色とは若干異なる場合がございます。　※全て天然材を使用しているため、微小な誤差が生じる場合がございます。

420-1401

1-8 420
優徳

1-9 420
優徳 回出

420-1401

41,800円

55,000円

52,800円

48,400円

44,000円

53,240円

66,440円

64,240円

59,840円

55,440円

111,100円

106,370円

101,860円

96,690円

122,540円

117,810円

113,300円

108,240円

優徳 心花 優徳回出 心花回出



絆上塗 位牌
※「絆上塗」は登録商標です。

鳴  り  物

供養壇
厨子
ペット仏壇
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灰・炭
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17 ※表記のない単位は全て［cm］です。　※ピンク文字の商品は、弊社配送センターにて通常在庫しているものです。

仏具セット

420-1401

1-32 420
春日 

29,920円

45,540円

39,380円

36,300円

33,110円

31,130円

29,920円

47,960円

420-1401

1-33 420
蓮付春日 

33,990円

50,600円

44,550円

41,140円

37,620円

36,080円

33,990円

52,800円

420-1401

1-34 420
勝美 

54,450円

49,280円

46,750円

43,010円

41,800円

40,700円

59,510円

420-1401

1-35 420
葵角切 

54,450円

49,280円

46,750円

43,010円

41,800円

40,700円

59,510円

420-1401

1-36 420
上京千倉 面紛

77,000円

112,530円

104,280円

97,130円

93,610円

85,800円

77,000円

113,740円

150,150円

132,440円

120,780円

420-1401

1-37 420
上京千倉 吹蓮華 面紛

111,870円

145,750円

139,920円

129,030円

123,200円

116,600円

111,870円

143,880円

194,700円

168,520円

149,600円

420-1401

1-38 420
千倉座 三方金

420-1401

1-39 420
上京中台 面紛

55,000円

75,900円

72,600円

69,300円

66,110円

61,270円

58,080円

77,000円

103,840円

55,000円

77,440円

72,600円

67,760円

61,270円

58,080円

55,000円

82,280円

179,520円

105,930円

83,380円



絆上塗 位牌
※「絆上塗」は登録商標です。
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※印刷の具合により実際の色とは若干異なる場合がございます。　※全て天然材を使用しているため、微小な誤差が生じる場合がございます。

420-1401

1-43 420
上京中台 三方金

37,180円

62,370円

57,310円

53,900円

48,730円

43,780円

40,150円

101,860円

137,720円

420-1401

1-44 420
七重座 三方粉

363,660円

333,080円

314,820円

269,500円

420-1401

1-45 420
五重座 三方粉

230,780円

342,540円

317,460円

297,330円

275,880円

248,160円

239,690円

420-1401

1-46 420
五重座 三方金

102,410円

188,210円

128,920円

122,100円

115,720円

109,120円

420-1401

1-40 420
上等猫丸

99,110円

134,750円

127,160円

122,100円

111,760円

104,940円

420-1401

1-41 420
猫丸 三方金

52,800円

85,800円

79,200円

72,710円

66,110円

61,160円

56,320円

420-1401

1-42 420
二重呂門

51,700円

72,600円

69,300円

66,110円

62,920円

58,080円

55,000円



唐木位牌 ※天然素材を使用しているため、木目や色味が微小に異なりそれぞれに個性がございます。

鳴  り  物

供養壇
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ペット仏壇
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19 ※表記のない単位は全て［cm］です。　※ピンク文字の商品は、弊社配送センターにて通常在庫しているものです。

仏具セット

420-1401

1-47 420
春日

26,730円

48,290円

44,880円

40,920円

37,400円

33,440円

29,590円

420-1401

1-48 420
春日 面紛

51,040円

78,320円

74,910円

66,000円

62,040円

58,300円

54,340円

420-1401

1-49 420
蓮付春日

30,470円

51,920円

48,730円

45,210円

41,800円

37,730円

34,100円

420-1401

1-50 420
蓮付春日 面紛

55,110円

82,170円

78,650円

70,510円

66,880円

62,700円

58,850円

420-1401

1-51 420
勝美

31,460円

53,240円

50,160円

46,640円

43,120円

39,050円

35,640円

420-1401

1-52 420
勝美 面紛

56,100円

83,600円

80,080円

71,940円

68,200円

64,130円

60,390円

420-1401

1-53 420
葵角切

33,440円

57,200円

52,800円

49,060円

45,210円

41,140円

37,400円

420-1401

1-54 420
葵角切 面紛

58,300円

88,000円

82,830円

74,360円

70,510円

66,220円

62,040円



唐木位牌 ※天然素材を使用しているため、木目や色味が微小に異なりそれぞれに個性がございます。
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※印刷の具合により実際の色とは若干異なる場合がございます。　※全て天然材を使用しているため、微小な誤差が生じる場合がございます。

420-1401

1-55 420
京千倉

60,390円

80,410円

74,690円

70,510円

67,100円

63,580円

420-1401

1-56 420
京千倉 面紛

86,570円

112,090円

106,150円

97,130円

93,610円

89,430円

420-1401

1-57 420
天翔

52,470円

71,060円

48,730円

63,360円

59,840円

55,440円

420-1401

1-58 420
上等猫丸

78,100円

107,800円

98,670円

91,190円

86,900円

82,500円

420-1401

1-59 420
上等猫丸 面紛

111,210円

148,060円

138,710円

124,740円

120,340円

115,610円

420-1401

1-60 420
切高欄

145,750円

139,260円

134,530円
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